(公印省略 )

事 務 連 絡

令 和 7年 9月 29日

各郡市等医師会事務局長 殿

大 分 県 医 師 会

事務局長 那 須 I易 介

「国民医療を守るための総決起大会」の開催予定について

医療を取り巻く環境が一層の厳しさを増す中、その困難を乗り越えていくためには、

医療を守る関係各位の総意を、より強く中央に伝えていくことが重要であり、この度「国民

医療を守るための総決起大会」を日本医師会をメイン会場に、都道府県医師会には、

サテライト会場 (メイン会場の模様を配信)をWEBでつないで開催する旨、日本医師会

より連絡がまいりました。

10月 14日 (火 )の第19回国民医療推進協議会終了後に、日本医師会より正式な開催

案内がまいりますが、各都道府県で200名 程度、全国で1万人の動員を目標に掲げて

いますので、多数の参加者が得られますよう、格段のご協力をお願い申し上げます。

記

日 時  令和7年 11月 20日 (木)午後2時～3日寺

大分県医師会館 7階大会議室

(日 本医師会と道府県をつなぐWEB会議により開催 )

場  所

国民医療を守るための総決起大会

次  第 (案 )

2

1

3

6

主 催 :国民医療推進協議会

日 時 :今和 7年 二 月 20日 (木 )

午後 2時 00分 ～3時 00分

場 所 :日本医師会大講堂

※日本医師会と道府県をつなぐ

WEB会議

関会宣言

挨   拶

来賓挨拶

4. 連 旨説明

5 決意表明

決   議

7 頑張 ろうコール